
www.sourceane.fr  

   Horaires & Tarifs
décembre 2016

ENTRÉES Public Résidents 1

ESPACE AQUATIQUE Gratuit de 0 à 2 ans inclus

Adulte 15 ans et + 5€ 4€

› 12 entrées 2 50€ 40€

Enfant 3 à 14 ans inclus 4€ 3€

› 12 entrées 2 40€ 30€

Famille  4 pers. dont 2 adultes max. 16€ 12€50

Groupe  1 accomp. gratuit pour 10 enfants 3€60 2€60

ESPACE AQUATIQUE + OCÉANE bien-être 

Adulte 16 ans et + 20€

› 10 entrées 2 175€

› Duo liberté 35€

ALL INCLUSIVE DAY / DÉCOUVERTE tous espaces + activités

Adulte 16 ans et + 23€

1 habitants de la Communauté d' Agglomération du Douaisis, tarif préférentiel sur présentation d’un 
justificatif de domicile de moins de 3 mois.
2 carte valable 12 mois


